СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ
от 30 апреля 2014 года                 № 50
п.Белоусово

Об отмене Решения Совета сельского поселения

Анхимовское № 45 от 25.02.2014 года «О внесении

изменений в Устав сельского поселения Анхимовское

На основании Заключения об отказе в государственной регистрации № 19 от 21.03.2014 Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Вологодской области, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Решение Совета сельского поселения от 25.02.2014 года № 45 «О внесении изменений в Устав сельского поселения  Анхимовское»

отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                         А.С.Малыгин